乌鲁木齐海关2017年考试录用公务员面试公告
根据公务员录用工作有关规定，现就2017年乌鲁木齐海关录用公务员面试有关事宜通知如下：
一、资格复审
2017年3月6日15:30-17:30时（面试前一天），我关将对入围面试的考生进行面试资格现场复审。请考生携带《乌鲁木齐海关关于2017年度公务员考录有关事项的通知》中要求的所有材料的原件，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：海关总署乌鲁木齐教育培训基地B座三楼会议室（乌鲁木齐市经济开发区中亚南路89号颐海大酒店）。
二、面试安排
(一)面试时间

面试分别于2017年3月7日-9日进行。面试于当日上午9:00（北京时间）开始，参加当天面试的考生务必全部于上午8:30前报到完毕。截至当天上午8:30没有进入候考室的考生，取消考试资格。
 （二）面试报到地点
海关总署乌鲁木齐教育培训基地B座三楼会议室，地址：乌鲁木齐市经济开发区中亚南路89号颐海大酒店。
考生可乘坐BRT4号线“卫星路”站下车，公交车18、68、98、304路到“卫星广场”站下车即可到达面试地点。
三、体检和考察
（一）体检和考察人选的确定

参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序1:1确定体检和考察人选；比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（含60分），方可按综合成绩由高到低顺序1:1的比例进入体检和考察。

（二）体检和体能测试
体检于3月10日进行，请于当天上午8:30时在乌鲁木齐海关（乌鲁木齐市北京南路295号）集合，届时统一前往，请考生合理安排好行程，注意安全，体检费用由考生本人承担。
报考缉私警察职位且体检合格的考生，参加体能测评。体能测试时间定于3月14日。考生需携身份证，于当日上午10时报到，报到地点：乌鲁木齐海关（乌鲁木齐市北京南路295号）。体能测试执行《关于印发公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）的通知》有关标准。体能测试中凡一项不达标的，视为体能测试不合格。
（三）综合成绩计算方式
综合成绩计算:
综合成绩（海关）=（笔试总成绩÷2）×50% + 面试成绩×50%

综合成绩（缉私）=笔试合成分×50% +面试成绩×50%
四、注意事项

（一）面试资格复审时，请各位考生务必携带《乌鲁木齐海关关于2017年度公务员考录有关事项的通知》中所列相关材料的原件。考生应对所提供材料的真实性负责，材料不全或主要信息不实，影响资格审查结果的，将取消面试资格。
（二）请各位考生于2017年3月6日15:20时（北京时间）前到达面试资格复审现场签到，接受面试资格复审，确认面试场次，领取《考生须知》，并签订保密承诺书。

（三）面试具体安排将在3月6日面试资格复审现场通知考生。
（四）请广大考生务必保持手机、座机、电邮联系畅通，以便及时通知有关信息。如报名时提供的通讯方式有误或有变化，请及时将变动情况告知乌鲁木齐海关，未及时告知的自行承担相应后果。面试前，我关将随时更新、发布有关安排、要求，请考生密切关注乌鲁木齐海关官方网站，以免遗漏相关信息。
五、面试人员名单

	职位名称及代码
	面试

分数线
	姓名
	准考证号
	面试

时间
	备 注

	喀什海关所属伊尔克什坦海关

监管查验（一） （0701003001）
	103.1
	刘衿呈
	594265100508
	3月

7日

	喀什海关所属

卡拉苏海关

监管查验（二）
（0701004002）
	108.6
	王梁静
	594265093015
	3月
7日

	隶属海关

海关业务 （0701011001）
	106.7
	李 爽
	594231131404
	3

月

7
日

	张兆行
	594231051403

	王若愚
	594231151702

	甫尔海提·艾来提
	594231151011

	乌拉乐尔·吉恩斯
	594231051513

	齐敏芳
	594211561829

	加那德力·阿德力列提
	594231050927

	柳坤晨曦
	594265200704

	道日娜
	594231050413

	艾克热木·夏克尔
	594265100115

     联系方式：乌鲁木齐海关  0991-3627651，3627652
                             0991-3627762（传真）

海关总署乌鲁木齐教育培训基地  0991-3625888

欢迎各位考生对我们的工作进行监督。

                         乌鲁木齐海关
                                  2017年2月20日